vel naturae tot tantasque litteras accepi. ex utrisque magnam quoque oblectationem indidem averteret, rursus abs te instituendo principe. Valde me legens, fateor non nihil quorum me scis esse epistolio nostro ad Dorpium omnes, si quis omnes morbidos, ut potius quam quos utinam tantum possis ego neutrum statui multum bonas horas tam male ne tam bonum dictum ne foras emitteres, intus praesertim siticulosus gloriae, quam satis intellegat. Hieronymi labores morte Dorpii plurimum profecto in Hieronymum perstringis, inquires, in quo elaborando plures locis veram lectionem restituit, lucrifecit, et alteram plane sint qui et leges curabis ut filiolae meae pertinere aut ad eam vos venit, protinus ad ex litteris docemur, in Quod si ab eo alii, sedulo se dederunt solicitudine, bonas ibi artes vero tuum sic attente quum dixit: ut quid respergeret atque servaret, tu per Apostolos et Evangelistas, ita credat, et felicitatem in hoc unum totus requiem pro sua miseratione veneram, ad finem vidi segnitiae et fidem brevi detraxerint, quam ad suum ac vere amici ut possis facere ex difficillima. legem ferant ipsae, qua	percenses percepi percipiat percontor perculit perculusus percupidum percupio percurrat perdas perdere perdere perdere perderes perderes perderet perdiderunt perdiderunt Perdidisti perdidisti perdidit perdidit perdiscant perdiscant perdiscendam perdiscendam perdiscendis perdiscendo perdiscendo perdisceret perdisco perditio perditis perditis perditurum perdius perducat perductum perdunt perdixerint peream Peream pereant	, ut aegre crediturus fuerim c candidissimum illud pectus ! Porro iam omnium animi , ipsene Therentium adhuc docendum , per immortalem Deum, mors sum. Nam Hieronymus apud ; postremo tam egregie refertam scire quid sentias. Vale Epistolas, si quodcumque umquam calculus, Dei causam velis . Nam ille quicquid annotasti , nihil alioqui queat alterutri , quum in illis Epigrammatis ; alioquin, opinor, vides, non . Huiusmodi cogitationibus hoc saltem pauillum pecuniae: homo cui eaedem pestes, quae nunc bonae litterae; cui quod nobis vinum infusa aqua dies, quam liber habet tibi vinum infusa aqua . Quamquam ego profecto et . Noscenda est et rerum . Unde potissimum cognoscent, quem non admodum conferre. Nam theologiam venit, oportet sint litteris non laudem spectare non deterreat, nihil adversus Graecorum sermonem; idque pluribus . Verum ego nihil dubito , quomodo non quemlibet veterum haec? Potuit venundari multo iam atque consumptis incendio et seductis mortalibus, offerret , et ad inferos praecipitem ac perniox incubueris, ut , ubi non erit opus et alia tamen rursus et gratiam, praesertim quum , quum neque in re nisi eius unius convictum ni miseret eius me . At quum dicis periculum	Corr, L180/ 16 Corr, L106b/ 2 Corr, L135/ 23 Corr, L15/ 1468 Corr, L46/ 49 Corr, L83/ 789 Corr, L16/ 145 Corr, L19/ 82 Corr, L83/ 972 Corr, L148/ 30 Corr, L75/ 526 Corr, L86/ 16 Corr, L87/ 270 Corr, L15/ 1411 Corr, L83/ 1460 Corr, L87/ 432 Corr, L83/ 415 Corr, L142/ 13 Corr, L83/ 370 Corr, L86/ 217 Corr, L83/ 372 Corr, L143/ 1469 Corr, L60/ 131 Corr, L63/ 84 Corr, L15/ 321 Corr, L60/ 130 Corr, L63/ 30 Corr, L15/ 1466 Corr, L60/ 197 Corr, L60/ 261 Corr, L65/ 2 Corr, L143/ 747 Corr, L86/ 124 Corr, L143/ 288 Corr, L143/ 988 Corr, L86/ 374 Corr, L217/ 46 Corr, L16/ 100 Corr, L143/ 712 Corr, L15/ 759 Corr, L16/ 150 Corr, L46/ 37 Corr, L85/ 93
---	---	---	---

causam prosequaris, qui tuam	peregisti	, et quae publice promisisti	Corr, L148/ 55
familia, altera domi, altera	peregre	. Commeatus mihi satis benigne	Corr, L16/ 119
alio animo quam mater	peregre	redeuntem filium. Vale, Erasme	Corr, L30/ 26
litteras, ne nova eius	peregrinaque	doctrina (sic enim scribis	Corr, L83/ 7
functurum. Sed in tota	peregrinatione	mea nihil mihi contigit	Corr, L16/ 148
ac sanctissimorum Patrum cellas	peregrinetur	, Augustini dico, Hieronymi, Ambrosii	Corr, L60/ 152
velis esse domi tuae	peregrinus) et danda omnino opera	Corr, L25/ 29
libertatem an Adae peccatum	peremerit	, an perimat Christi gratia	Corr, L143/ 347
litem esse iudicatum, immo	peremptam	atque abolitam foederibus publicis	Corr, L87/ 195
miseriae velut pecora, passim	perempti	sunt plusquam septuaginta millia	Corr, L143/ 1452
victoria; sin eos exprobras	peremptos	, quos Regentis incendium absumpsit	Corr, L86/ 631
cum tota fere nobilitate	peremptum	, corpusque eius, quod moreretur	Corr, L86/ 353
superi pacem firment faxintque	perennem	. In hoc officiorum vel	Corr, L191/ 90
Quae servare datas queat	perennes	? O si sic poteras	Corr, L47/ 44
deplueres, ne, velut aqua	perennis	e pumice scaturit, sic	Corr, L86/ 126
fratribus, Sed ex ducentis	pereo	si reperis duos Fratres	Corr, L54/ 65
sic intabescit, ut plane	pereundum	homini fuerit, nisi aliquid	Corr, L87/ 332
nisi simile putes esse	pereuntes	Ennii versiculos Vergilii poematis	Corr, L86/ 243
Vergilii versus tuis infulcire	pereuntibus	. Illum aliorum carmina interclusisse	Corr, L86/ 245
quia tamen aliquid, aliquando	perfeci	, atque ad te, mi	Corr, L25/ 39
magna cum auctoritate profiteris	perfecisse	te, quod quidem ad	Corr, L75/ 319
nunc duos libros absolvit,	perfecissetque	nimirum opus, atque edidisset	Corr, L15/ 1308
iam feliciter adiuvante Deo	perfecit	, bis a Pontifice, quod	Corr, L75/ 220
attinent, modo is Dialecticam	perfecte	tradiderit) iam hoc egregie	Corr, L15/ 314
coronatos tres qui opere	perfecto	deberentur artifici credideram me	Corr, L108a/ 4
in suo certe genere	perfectum	. Sed haec omnia eo	Corr, L15/ 557
si quicquam a me	perfectum	tamquam debiturus accipias, ac	Corr, L37/ 4
Curabo quam primum ut	perferantur	, ne libellus amittat gratiam	Corr, L54/ 2
scilicet qui litteras meas	perferat	. Hic gerulus minister est	Corr, L155/ 6
maxime curarem ad te	perferendam	. Postridie rediit Maruffus insaniens	Corr, L19/ 43
omnes dedi ad te	perferendas	, quae tibi olim ab	Corr, L29/ 25
carissime, quas Palgravus noster	perferendas	accepit, una cum epistolis	Corr, L30/ 2
demum ad te curaret	perferendos	. Ego quum haec audirem	Corr, L16/ 73
offerri potuit qui eas	perferret	, neque ipse quicquam optare	Corr, L29/ 28
facturus. Is qui has	perfert	litteras, xx libras quas	Corr, L22/ 10
mihi sunt iucundae quae	perferuntur	abs te, tamen quas	Corr, L28/ 2
dum alia quaedam interim	perficeres	-- veluti Institutionem Christiani	Corr, L148/ 19
quicquam at quod malim	perfici	vel litterarum causa vel	Corr, L54/ 33
minus id operis quam primum	perficias	, alio tuas curas et	Corr, L148/ 82
iusseris: sed non erit	perficiendi	facultas tam cito quam	Corr, L54/ 8
complevisti, sin affectu, numquam	perficies	. Verebar itaque quem egregia	Corr, L28/ 13
a parentibus alitur atque	perficitur	; dum nemo quicquam ne	Corr, L63/ 99
perspicuum sit, ex Iudaeorum	perfidia	, Graecorumque variis erroribus, ipsa	Corr, L83/ 753